

## Torta marmorizzata (Art. 1407)

### Torta marmorizzata

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, UOVA, RICOTTA MAGRA (14%), grasso vegetale (palma, noce di cocco), olio di colza, emulsionante), esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri del propile glicole degli acidi grassi, triestearato di sorbitano, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina disemi), Cacao magro in polvere (2%), agente lievitante(fosfati e polifosfati, carbonati di sodio), destrosio, AMIDO di FRUMENTO, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, maltodestrina, acidificante acido citrico

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI